
世界遺産(高岡⇒白川郷行）　時刻表

高岡駅前⑦番のりば 08:10 09:20 10:45 13:20 16:00

新高岡駅 08:25 09:35 11:00 13:35 16:15

城端駅前着 09:00 10:10 11:35 14:10 16:50

城端駅前発 07:10 09:05 10:15 11:40 14:15 16:55

城端広小路 07:11 09:06 10:16 11:41 14:16 16:56

城端曳山会館 07:12 09:07 10:17 11:42 14:17 16:57

城端庁舎前 07:13 09:08 10:18 11:43 14:18 16:58

城端南町 07:13 09:08 10:18 11:43 14:18 16:58

荒田町島 07:14 09:09 10:19 11:44 14:19 16:59

大鋸屋上口 07:15 09:10 10:20 11:45 14:20 17:00

大鋸屋 07:16 09:11 10:21 11:46 14:21 17:01

五箇山トンネル口 07:23 09:18 10:28 11:53 14:28 17:08

梨谷 07:28 09:23 10:33 11:58 14:33 17:13

小来栖 07:30 09:25 10:35 12:00 14:35 17:15

来栖 07:32 09:27 10:37 12:02 14:37 17:17

相倉口 07:33 09:28 10:38 12:03 14:38 17:18

見座 07:34 09:29 10:39 12:04 14:39 17:19

中畑 07:35 09:30 10:40 12:05 14:40 17:20

下梨 07:38 09:33 10:43 12:08 14:43 17:23

漆原 07:39 09:34 10:44 12:09 14:44 17:24

上梨 07:42 09:37 10:47 12:12 14:47 17:27

皆葎 07:44 09:39 10:49 12:14 14:49 17:29

小原 07:45 09:40 10:50 12:15 14:50 17:30

細島 07:47 09:42 10:52 12:17 14:52 17:32

菅沼 07:48 09:43 10:53 12:18 14:53 17:33

合掌の里 07:49 09:44 10:54 12:19 14:54 17:34

田下 07:51 09:46 10:56 12:21 14:56 17:36

新屋 07:53 09:48 10:58 12:23 14:58 17:38

西赤尾 07:54 09:49 10:59 12:24 14:59 17:39

ささら館前 07:55 09:50 11:00 12:25 15:00 17:40

楮口 07:57 09:52 11:02 12:27 15:02 17:42

楮 07:58 09:53 11:03 12:28 15:03 17:43

小白川 07:58 09:53 11:03 12:28 15:03 17:43

成出発電所前 07:59 09:54 11:04 12:29 15:04 17:44

成出 08:00 09:55 11:05 12:30 15:05 17:45

芦倉 08:04 09:59 11:09 12:34 15:09 17:49

椿原 08:06 10:01 11:11 12:36 15:11 17:51

有家ケ原 08:07 10:02 11:12 12:37 15:12 17:52

飛騨下田口 08:13 10:08 11:18 12:43 15:18 17:58

飛騨飯島 08:14 10:09 11:19 12:44 15:19 17:59

鳩ケ谷 08:15 10:10 11:20 12:45 15:20 18:00

荻町 08:18 10:13 11:23 12:48 15:23 18:03

白川郷（せせらぎ公園） 08:25 10:20 11:30 12:55 15:30 18:10

時刻変更



世界遺産（白川郷⇒高岡行）　時刻表

白川郷（せせらぎ公園） 07:00 09:15 11:45 13:50 14:45 16:00

荻町 07:02 09:17 11:47 13:52 14:47 16:02

鳩ケ谷 07:05 09:20 11:50 13:55 14:50 16:05

飛騨飯島 07:06 09:21 11:51 13:56 14:51 16:06

飛騨下田口 07:07 09:22 11:52 13:57 14:52 16:07

有家ケ原 07:13 09:28 11:58 14:03 14:58 16:13

椿原 07:14 09:29 11:59 14:04 14:59 16:14

芦倉 07:16 09:31 12:01 14:06 15:01 16:16

成出 07:20 09:35 12:05 14:10 15:05 16:20

成出発電所前 07:21 09:36 12:06 14:11 15:06 16:21

小白川 07:22 09:37 12:07 14:12 15:07 16:22

楮 07:22 09:37 12:07 14:12 15:07 16:22

楮口 07:23 09:38 12:08 14:13 15:08 16:23

ささら館前 07:24 09:39 12:09 14:14 15:09 16:24

西赤尾 07:25 09:40 12:10 14:15 15:10 16:25

新屋 07:26 09:41 12:11 14:16 15:11 16:26

田下 07:28 09:43 12:13 14:18 15:13 16:28

合掌の里 07:30 09:45 12:15 14:20 15:15 16:30

菅沼 07:31 09:46 12:16 14:21 15:16 16:31

細島 07:33 09:48 12:18 14:23 15:18 16:33

小原 07:35 09:50 12:20 14:25 15:20 16:35

皆葎 07:36 09:51 12:21 14:26 15:21 16:36

上梨 07:37 09:52 12:22 14:27 15:22 16:37

漆原 07:40 09:55 12:25 14:30 15:25 16:40

下梨 07:41 09:56 12:26 14:31 15:26 16:41

中畑 07:43 09:58 12:28 14:33 15:28 16:43

見座 07:44 09:59 12:29 14:34 15:29 16:44

相倉口 07:45 10:00 12:30 14:35 15:30 16:45

来栖 07:47 10:02 12:32 14:37 15:32 16:47

小来栖 07:49 10:04 12:34 14:39 15:34 16:49

梨谷 07:51 10:06 12:36 14:41 15:36 16:51

五箇山トンネル口 07:56 10:11 12:41 14:46 15:41 16:56

大鋸屋 08:00 10:15 12:45 14:50 15:45 17:00

大鋸屋上口 08:01 10:16 12:46 14:51 15:46 17:01

荒田町島 08:03 10:18 12:48 14:53 15:48 17:03

城端南町 08:04 10:19 12:49 14:54 15:49 17:04

城端庁舎前 08:05 10:20 12:50 14:55 15:50 17:05

城端曳山会館 08:06 10:21 12:51 14:56 15:51 17:06

城端広小路 08:07 10:22 12:52 14:57 15:52 17:07

城端駅前着 08:15 10:30 13:00 15:05 16:00 17:15

城端駅前発 08:20 13:05 15:10 16:05 17:20

新高岡駅 08:55 13:40 15:45 16:40 17:55

高岡駅前 09:10 13:55 16:00 16:55 18:10

時刻変更


